
拥有近一百年遵守纪律投资的历史

我们努力兑现我们的承诺
Nationwide®是一家美国公司，我们强大而稳健的
财务基础是建立在良好的资产管理及丰富的纪律
投资历史上。 多年来，我们一直致力于为我们的会
员服务。 

我们是由一群有思想的专业人士所共同创立，致
力于保护最重要的事物。 我们引以为傲能持续将
客户放在首位，而这归功于我们对社区的了解与
持续奉献。 

值得信赖的美国最大的金融
服务公司之一
对Nationwide的信心从不动摇
我们多样化的企业投资组合使我们能够应对各种
经济起伏波动，并且避免过度依赖任何单一业务或
暴露于风险中。

此外，Nationwide旗下的人寿保险公司需接受严格
的监管，并遵守严格的资本要求，以确保我们的财
务状况是健全的。 

公司简介- 强健的生命力

Nationwide摘要

总资产 营运净收入
(以亿元为单位)

多样化的企业投资组合

金融服务 个人资产
和意外险

商业资产
和意外险

第七大 
房屋保险公司 

DWP，AM Best 
(2018年）

第十大 
人寿保险公司 

根据总保费统计 
LIMRA 

(2018年）

第三大 
固定指数 

年金签单公司 
LIMRA 

(2018年）

2015 2016 2017 2018 2019

$253.6

$197.1
$209.8

$236.1
$225.5

2015 2016 2017 2018 2019

$1.9

$1.2
$0.9

$0.6

$1.3

2015 2016 2017 2018 2019

$253.6

$197.1
$209.8

$236.1
$225.5

2015 2016 2017 2018 2019

$1.9

$1.2
$0.9

$0.6

$1.3

《财富》杂志

强公司 



我们的企业风险管理能力得到了第三方评分机构的
高度评价，因为我们具有通过套期保值和再保险计划
来评估与管理风险暴露的能力，以及拥有强大的内部
结构以衡量和监控调整风险暴露。1

我们也为我们的内部套期保值计划感到自豪。 此内部
架构使我们能够对套期保值策略进行微调来满足特
定政策以及应对瞬息万变的市场状况，从而使我们拉
开与竞争对手的距离。 

我们是在财务健全的基础上
进行投资
我们严格规范的投资方法，强健的资产负债
表和投资组合均建立在高质量和多样性的基
础上。
Nationwide的投资组合包括跨行业、跨地区、跨市场
的各种优质投资标准。 我们的目标是确保我们有足够
的资本和流动资金，来履行我们财务上的义务，并遵
守我们现在和将来所做的每一个承诺。

1   AM Best Credit Report–Nationwide集团，2019年12月17日。Nationwide共同集团核心子公司得到“ A +”评分的肯定； 前景稳定，2019年9月16日。

The policy/contract is available only in English. The policy/contract is the official version for purposes of application and interpretation. 
本公司仅提供英语版本的保单/合约。 该保单/合约是正式版本，适用于申请和诠释保单内容。

This advertisement is for explanatory or information purposes only. Statements contained in the advertisement do not necessarily, as a 
result of possible linguistic differences, reflect the contents of the policy/contract written in English. Nothing in this advertisement shall 
be construed to modify or change the policy/contract.  
此广告目的仅用于说明或传递讯息。 由于语言翻译上的差异，广告中包含的声明不一定会真实反映以英语撰写的保单/合约的内容。 本广告中的任何内容均
不得解释为修改或更改以英语撰写的原保单/合约中的内容。 
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欲了解更多有关我们如何为人、企业和未来生活提供保障，
请查阅nationwidefinancial.com/about-nationwide

风险管理是我们的核心能力
之一

不属于存款•不在联邦存款保险公司（FDIC）或美国信用合作社互助会保险基金（NCUSIF）保险范围内•不受机构保证•没有投保任何联邦政府机构•可能有价值损失
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